КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28.01.2010                                                                                                                  № 38
город  Крымск
О признании утратившим силу решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 3 декабря 2009 года № 16 «О продлении на 2010 год срока действия решений Совета Крымского городского поселения Крымского района от 6 ноября 2008 года № 295 «О тарифах на ритуальные товары и услуги, не включённые в гарантированный перечень, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Забота» в 2009 году», от 27 февраля 2009 года № 332 «О прейскурантах стоимости по гарантированному и дополнительному перечню услуг по погребению, оказываемых муниципальным унитарным предприятием
 «Забота» в 2009 году»
 На основании подпункта 4.1. пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения  нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 3 декабря 2009 года № 16 «О продлении на 2010 год срока действия решений Совета Крымского городского поселения Крымского района от 6 ноября 2008 года № 295 «О тарифах на ритуальные товары и услуги, не включённые в гарантированный перечень, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Забота» в 2009 году», от 27 февраля 2009 года № 332 «О прейскурантах стоимости по гарантированному и дополнительному перечню услуг по погребению, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Забота» в 2009 году».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района
                                                    И.В.Мальта